[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2022 г. № 41

п. Козловский
Об утверждении изменений в проектно-сметную документацию объекта  строительства «Строительство артезианской скважины и водопровода по ул. Набережная, Ленина, Советская в пос. Козловский; Молодежная в пос. Новоградский Таловского района Воронежской области»
Рассмотрев изменения в проектно-сметную документацию объекта  строительства «Строительство артезианской скважины и водопровода по ул. Набережная, Ленина, Советская в пос. Козловский; Молодежная в пос. Новоградский Таловского района Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в проектно-сметную документацию строительства «Строительство артезианской скважины и водопровода по ул. Набережная, Ленина, Советская в пос. Козловский; Молодежная в пос. Новоградский Таловского района Воронежской области» в составе документов:

1.1. раздел 3 ТКР – Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения;

1.2. раздел 1 ПЗ - Пояснительная записка;

1.3. раздел 4 ИЛО – Инфраструктура линейного объекта;

1.4. раздел АС-22301.

2. Описание изменений, внесенных в рабочую документацию.

2.1. Замена чугунных люков на водопроводных колодцах на полимерно-композитные люки.

2.2. Замена ограждения ЖБИ на профлист.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Добринского

сельского поселения                                                               С.И. Бердников